Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 22 Etapa
MX2 Sao José - Potecas 1,500 Km ..;.;.
Prova 2/10/2011 14:50. . . .

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:04:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
19 1:28.601 +1.743 15:30:57.972 18 1:34.233 +2.948 15:31:03.175
(8) CRISTOPHER CASTRO 20 1:28.599 +1.741 15:32:26.571 19 1:32.698 +1.413 15:32:35.873
1 15:04:31.598 21 1:30.895 +4.037 15:33:57.466 20 1:33.567 +2.282 15:34:09.440
2 1:27.346 +2.112 15:05:58.944
3 1:26.277 +1.043 15:07:25.221 (400) GUSTAVO HENRIQUE HENN (13) CHARLES BARON
4 1:25.728 +0.494 15:08:50.949 1 15:04:33.314 1 15:04:49.816
5 1:25.948 +0.714 15:10:16.897 2 1:29.730 +0.888 15:06:03.044 2 1:33.145 +1.357 15:06:22.961
6 1:25.494 +0.260 15:11:42.391 3 1:28.842 15:07:31.886 3 1:33.229 +1.441 15:07:56.190
7 1:25.234 15:13:07.625 4 1:29.290 +0.448 15:09:01.176 4 1:33.012 +1.224 15:09:29.202
8 1:25.454 +0.220 15:14:33.079 5 1:29.522 +0.680 15:10:30.698 5 1:31.788 15:11:00.990
9 1:26.142 +0.908 15:15:59.221 6 1:29.871 +1.029 15:12:00.569 6 1:32.072 +0.284 15:12:33.062
10 1:25.409 +0.175 15:17:24.630 7 1:29.345 +0.503 15:13:29.914 7 1:34.279 +2.491 15:14:07.341
1 1:26.113 +0.879 15:18:50.743 8 1:29.563 +0.721 15:14:59.477 8 1:33.989 +2.201 15:15:41.330
12 1:26.199 +0.965 15:20:16.942 9 1:29.825 +0.983 15:16:29.302 9 1:34.019 +2.231 15:17:15.349
13 1:25.668 +0.434 15:21:42.610 10 1:29.373 +0.531 15:17:58.675 10 1:39.662 +7.874 15:18:55.011
14 1:25.795 +0.561 15:23:08.405 1n 1:30.767 +1.925 15:19:29.442 11 1:35.624 +3.836 15:20:30.635
15 1:25.799 +0.565 15:24:34.204 12 1:30.963 +2.121 15:21:00.405 12 1:35.004 +3.216 15:22:05.639
16 1:26.182 +0.948 15:26:00.386 13 1:31.433 +2.591 15:22:31.838 13 1:37.408 +5.620 15:23:43.047
17 1:25.596 +0.362 15:27:25.982 14 1:32.472 +3.630 15:24:04.310 14 1:37.309 +5.521 15:25:20.356
18 1:25.612 +0.378 15:28:51.594 15 1:32.262 +3.420 15:25:36.572 15 1:36.380 +4.592 15:26:56.736
19 1:25.607 +0.373 15:30:17.201 16 1:31.567 +2.725 15:27:08.139 16 1:37.457 +5.669 15:28:34.193
20 1:26.342 +1.108 15:31:43.543 17 1:31.928 +3.086 15:28:40.067 17 1:36.856 +5.068 15:30:11.049
21 1:27.985 +2.751 15:33:11.528 18 1:33.446 +4.604 15:30:13.513 18 1:44.937 +13.149 15:31:55.986
19 1:35.855 +7.013 15:31:49.368 19 1:48.802 +17.014 15:33:44.788
(203) ANDERSON CIDADE 20 1:34.183 +5.341 15:33:23.551
1 15:04:32.125 (219) FERNANDO FRAGA
2 1:27.343 +2.084 15:05:59.468 (20) VICTOR FELTZ 1 15:04:35.981
3 1:26.277 +1.018 15:07:25.745 1 15:04:33.853 2 1:34.471 +0.454 15:06:10.452
4 1:26.226 +0.967 15:08:51.971 2 1:30.714 +1.555 15:06:04.567 3 1:34.017 15:07:44.469
5 1:25.438 +0.179 15:10:17.409 3 1:29.597 +0.438 15:07:34.164 4 1:34.813 +0.796 15:09:19.282
6 1:25.788 +0.529 15:11:43.197 4 1:29.288 +0.129 15:09:03.452 5 1:36.156 +2.139 15:10:55.438
7 1:25.578 +0.319 15:13:08.775 5 1:29.159 15:10:32.611 6 1:35.119 +1.102 15:12:30.557
8 1:25.836 +0.577 15:14:34.611 6 1:29.817 +0.658 15:12:02.428 7 1:39.278 +5.261 15:14:09.835
9 1:26.092 +0.833 15:16:00.703 7 1:29.213 +0.054 15:13:31.641 8 1:35.973 +1.956 15:15:45.808
10 1:25.719 +0.460 15:17:26.422 8 1:29.681 +0.522 15:15:01.322 9 1:37.526 +3.509 15:17:23.334
1 1:26.885 +1.626 15:18:53.307 9 1:30.683 +1.524 15:16:32.005 10 1:38.474 +4.457 15:19:01.808
12 1:25.451 +0.192 15:20:18.758 10 1:30.251 +1.092 15:18:02.256 11 1:38.812 +4.795 15:20:40.620
13 1:25.642 +0.383 15:21:44.400 11 1:31.562 +2.403 15:19:33.818 12 1:37.713 +3.696 15:22:18.333
14 1:26.052 +0.793 15:23:10.452 12 1:31.579 +2.420 15:21:05.397 13 1:37.787 +3.770 15:23:56.120
15 1:26.272 +1.013 15:24:36.724 13 1:32.398 +3.239 15:22:37.795 14 1:38.081 +4.064 15:25:34.201
16 1:25.580 +0.321 15:26:02.304 14 1:32.379 +3.220 15:24:10.174 15 1:43.940 +9.923 15:27:18.141
17 1:25.259 15:27:27.563 15 1:32.334 +3.175 15:25:42.508 16 1:42.796 +8.779 15:29:00.937
18 1:25.763 +0.504 15:28:53.326 16 1:33.179 +4.020 15:27:15.687 17 1:39.714 +5.697 15:30:40.651
19 1:25.659 +0.400 15:30:18.985 17 1:39.005 +9.846 15:28:54.692 18 1:40.482 +6.465 15:32:21.133
20 1:27.515 +2.256 15:31:46.500 18 1:32.276 +3.117 15:30:26.968 19 1:40.661 +6.644 15:34:01.794
21 1:27.572 +2.313 15:33:14.072 19 1:33.289 +4.130 15:32:00.257
20 1:40.524 +11.365 15:33:40.781 (151) ALEXANDRO ZUQUE
(42) MARCOS CAMPOS CORDEIRO 1 15:04:34.730
1 15:04:32.540 (10) VENICIO VOIGT 2 1:36.547 +1.467 15:06:11.277
2 1:28.912 +2.054 15:06:01.452 1 15:04:34.961 3 1:35.080 15:07:46.357
3 1:27.904 +1.046 15:07:29.356 2 1:34.179 +2.894 15:06:09.140 4 1:35.823 +0.743 15:09:22.180
4 1:27.612 +0.754 15:08:56.968 3 1:31.285 15:07:40.425 5 1:36.916 +1.836 15:10:59.096
5 1:26.858 15:10:23.826 4 1:31.678 +0.393 15:09:12.103 6 1:38.483 +3.403 15:12:37.579
6 1:27.312 +0.454 15:11:51.138 5 1:31.949 +0.664 15:10:44.052 7 1:39.179 +4.099 15:14:16.758
7 1:26.966 +0.108 15:13:18.104 6 1:33.414 +2.129 15:12:17.466 8 1:38.457 +3.377 15:15:55.215
8 1:27.626 +0.768 15:14:45.730 7 1:32.504 +1.219 15:13:49.970 9 1:40.346 +5.266 15:17:35.561
9 1:27.539 +0.681 15:16:13.269 8 1:33.376 +2.091 15:15:23.346 10 1:38.932 +3.852 15:19:14.493
10 1:27.490 +0.632 15:17:40.759 9 1:33.267 +1.982 15:16:56.613 11 1:37.842 +2.762 15:20:52.335
11 1:28.535 +1.677 15:19:09.294 10 1:33.682 +2.397 15:18:30.295 12 1:39.256 +4.176 15:22:31.591
12 1:29.040 +2.182 15:20:38.334 1 1:35.177 +3.892 15:20:05.472 13 1:40.176 +5.096 15:24:11.767
13 1:29.375 +2.517 15:22:07.709 12 1:34.339 +3.054 15:21:39.811 14 1:42.795 +7.715 15:25:54.562
14 1:28.394 +1.536 15:23:36.103 13 1:35.525 +4.240 15:23:15.336 15 1:45.406 +10.326 15:27:39.968
15 1:28.103 +1.245 15:25:04.206 14 1:33.484 +2.199 15:24:48.820 16 1:44.206 +9.126 15:29:24.174
16 1:28.338 +1.480 15:26:32.544 15 1:33.866 +2.581 15:26:22.686 17 1:49.392 +14.312 15:31:13.566
17 1:28.224 +1.366 15:28:00.768 16 1:32.816 +1.531 15:27:55.502 18 1:45.345 +10.265 15:32:58.911
18 1:28.603 +1.745 15:29:29.371 17 1:33.440 +2.155 15:29:28.942 19 1:45.538 +10.458 15:34:44.449
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 22 Etapa
MX2 Sao José - Potecas 1,500 Km ..;.;.
Prova 2/10/2011 14:50. . . .

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:04:06

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(124) MARCOS PAULO HOLTMAN

1 15:04:36.830
2 1:44.829 +4.417 15:06:21.659
3 1:40.412 15:08:02.071
4 1:44.082 +3.670 15:09:46.153
5 3:51.904 +2:11.492 15:13:38.057
6 1:47.963 +7.551 15:15:26.020
7 1:51.868 +11.456 15:17:17.888
8 1:53.255 +12.843 15:19:11.143
9 1:52.376 +11.964 15:21:03.519
10 1:47.517 +7.105 15:22:51.036
1 7:01.996 +5:21.584 15:29:53.032
12 2:01.008 +20.596 15:31:54.040
13 1:54.880 +14.468 15:33:48.920

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 2/10/2011 15:36:05 Page 2/2



